

経営戦略室 http://hrclub.daijob.com/ Tel. 03-6682-5443 FAX. 03-6682-5485 〒107-0052 東京都港区赤坂1丁目7番1号 赤坂榎坂森ビル 5F

NO71:-20160405DGR

## ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社

累積 49 万人!日本最大級のグローバル人材データベースを保有する Daijob.com新サービス Working Abroad Worldwide スタート海外から採用、海外で働く。転職活動ボーダレスに貢献。

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社で、バイリンガルのための転職・求人情報サイト Daijob.com を展開するダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:篠原 裕二、以下ダイジョブ・グローバルリクルーティング)は、世界中のバイリンガルにアプローチできる越境型転職支援サイト「Working Abroad Worldwide」(https://workingabroad.daijob.com/en/)をスタート致しました。

### 【特徴】

# ①一つのサイトから全世界の人材にアプローチ可能

従来の世界展開している転職支援サイトでは国ごとにサイトが 分かれており、国ごとに求人情報を掲載する必要がありました。 当サイトは一つのサイトで全ての国の転職希望者が対象になります。

# ②バイリンガルミッドキャリア人材にフォーカス

若手~中堅の人材データベースを保有する海外の転職支援サイトはたくさん存在しますが、当サイトはバイリンガル中堅以上の人材にフォーカスしております。



#### ③求人掲載無料、レジュメバンク閲覧無料

海外の転職支援サイトでは国ごとに 1 ポジションの求人情報掲載料がまちまちですが、当サイトはどの国からでも、 求人掲載無料掲載(掲載件数無制限)・レジュメバンク閲覧無料でご利用いただけます。採用ニーズにあった人材が レジュメバンクで見つかり、直接アプローチしたいと感じて頂いた場合、スカウトメールをご購入頂く事が可能です。

更に世界の転職希望者向けに国ごとに違い事前に知っておきたい転職事情や必要な手続き等の就業情報を配信いたします。

今年度中に約30,000件の求人掲載を目指します。

Working Abroad Worldwide: https://workingabroad.daijob.com/en/

## ■会社概要■

### ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社

●代表者 :代表取締役 篠原 裕二 ●所在地 :東京都港区赤坂1丁目7番1号 赤坂榎坂森ビル 5F

●事業内容:バイリンガルに特化した就職・転職の求人広告事業、人材紹介事業、イベント事業

●資本金 :1,000 万円 ●ホームページ URL :http://corp.daijob.com/ ●運営サイト :http://www.daijob.com

#### ■本件に関するお問い合わせ■

ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社 経営戦略室 島村

TEL: 03-6682-5443 FAX: 03-6682-5485 Email: info@daijob.com